

Choice Science ApS

Oldenvej 6

2830 Virum

CVR-nr. 33877927

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2018

Dirigent

Navn: Carmine Gioia

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Choice Science ApS
Oldenvej 6
2830 Virum

CVR-nr.: 33877927

Stiftet: 30.08.2011

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carmine Gioia

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har beskæftiget sig med konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed indenfor it-området. Selskabets aktivitet er ophørt i løbet af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. mod 2.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af de enkelte poster i selskabets balance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		604.357	2.466.790
Personaleomkostninger	1	(468.215)	(1.481.680)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(121.116)</u>	<u>(96.197)</u>
Driftsresultat		15.026	888.913
Resultat før skat		15.026	888.913
Skat af årets resultat	3	<u>(4.495)</u>	<u>(189.108)</u>
Årets resultat		10.531	699.805
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>10.531</u>	<u>699.805</u>
		10.531	699.805

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	346.116
Materielle anlægsaktiver	4	0	346.116
 Anlægsaktiver		 0	 346.116
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	820.000
Udskudt skat		14.624	0
Andre tilgodehavender		2.553	0
Periodeafgrænsningsposter		15.189	15.615
Tilgodehavender		32.366	835.615
 Likvide beholdninger		 527.930	 1.413.942
 Omsætningsaktiver		 560.296	 2.249.557
 Aktiver		 560.296	 2.595.673

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		200.000	200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.531	699.805
Egenkapital		290.531	979.805
Udskudt skat		0	6.127
Hensatte forpligtelser		0	6.127
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	540.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.242	2.184
Skyldig selskabsskat		24.046	192.874
Anden gæld		193.477	874.683
Kortfristede gældsforpligtelser		269.765	1.609.741
Gældsforpligtelser		269.765	1.609.741
Passiver		560.296	2.595.673
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	200.000	699.805	979.805
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(699.805)	(699.805)
Årets resultat	0	0	10.531	10.531
Egenkapital ultimo	80.000	200.000	10.531	290.531

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	370.765	1.371.195
Pensioner	130.600	120.050
Andre omkostninger til social sikring	(63.215)	(44.625)
Andre personaleomkostninger	30.065	35.060
	468.215	1.481.680
Antal ansatte pr. balancedagen	1	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.836	28.064
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	46.280	68.133
	121.116	96.197
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.046	192.874
Ændring af udskudt skat	(20.751)	2.972
Regulering vedrørende tidligere år	1.200	(6.738)
	4.495	189.108

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	374.180
Afgange	<u>(374.180)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(28.064)
Årets afskrivninger	(74.836)
Tilbageførsel ved afgang	<u>102.900</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CGKFG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.
